УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«18»  марта  2019 г.                                                                                                     № 112 -од

село Малый Атлым

Об участии  в серии дистанционных олимпиадах для дошкольников о весне

 В  соответствии  с положениями о проведении  дистанционных олимпиад и

викторин, с целью развития фантазии и творческих способностей участников, выявление

одаренных и талантливых граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в следующих дистанционных олимпиадах для дошкольников:

- всероссийская интеллектуальная викторина «Весна идёт!» (приложение 1);

- международная дистанционная олимпиада «Весна-лето-2019» (приложение 2);

- всероссийская познавательная викторина для детей «Весна торопится, спешит…»

(приложение 3);

2. Назначить ответственными за подготовку конкурсных работ воспитателей

дошкольной группы Беззубову М.А., Мухетдинову Г.В.

3.   Воспитателям дошкольной группы загрузить работы участников в срок до 31  марта

2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию
Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

user
Выделение